
 
 
 

    

 

   

Nomina della commissione valutatrice nella procedura di selezione per il conferimento di n.1 

incarico a terzi ai sensi dell’art.7, comma 6, del Decreto Legislativo n.165/2001, 

 responsabile prof.ssa Paola Cocca 
 

 
 IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

 

VISTO il Codice Etico approvato dal Senato Accademico nella seduta del 17 maggio 2011; 

 

VISTO l’art. 80 del Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Contabilità e la Finanza; 

 

VISTO il Regolamento per il conferimento degli incarichi di cui all’art.7, comma 6, del D. Lgs. 30 marzo 2001, 

n.165, emanato con D.R. 273/2019; 

 

VISTA la Delibera del Consiglio di Dipartimento di Ingegneria Meccanica e Industriale n.14 A del 28 novembre 

2023, di approvazione della richiesta presentata dalla prof.ssa Paola Cocca di attivazione di un incarico a terzi 

dal titolo: “Supporto alle attività di ricerca del progetto PRIN 2022 “iSafety: Leveraging artificial intelligence 

techniques to improve occupational and process safety in the iron and steel industry” responsabile prof.ssa Paola 

Cocca; 

 

TENUTO CONTO della scadenza del suddetto bando Decreto Dip. rep. 451/2024 prot. 79716 del 5 marzo 2024 

avvenuta in data 21 marzo 2024; 

 

RITENUTO NECESSARIO nominare la Commissione Giudicatrice per la procedura selettiva sopra richiamata; 
 

DECRETA 

 
 
la nomina della seguente commissione per la valutazione dei candidati di cui al bando per l’incarico a terzi di cui 

sopra: 

 

• Paola Cocca (Presidente) 

• Giuseppe Tomasoni 

• Filippo Marciano. 

• Diana Rossi (Supplente) 

 

 
Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica del Consiglio di Dipartimento nella prima seduta utile. 

Il presente decreto viene pubblicato sul sito: 

https://www.unibs.it/it/ateneo/amministrazione/concorsi/procedura-di-reclutamento-il-conferimento-di-incarichi-terzi 

in data 22-3-24 

 

 

              Il Direttore del Dipartimento  

                                                                                                  di Ingegneria Meccanica e Industriale  

              Prof. Lucio Enrico Zavanella  

Documento firmato digitalmente ex art. 24 D. Lgs 82/05 

https://www.unibs.it/it/ateneo/amministrazione/concorsi/procedura-di-reclutamento-il-conferimento-di-incarichi-terzi

		2024-03-22T11:56:17+0100
	IT
	Lucio Enrico Zavanella




